O'..ara Municipal d© Nova VenécIa-ES

Protocolo Nf
c9,õl^lsDsn

ecebido em cSSj I hf) feitura de NOVA venécia
horas

FF:m/aQ2Qia^

Horário,

Rubrica

GABINETE DO PREFEITO

Nova Venécia-ES, 14 de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Juarez Oliosi

Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Encaminha Lei 3.579/2020

Senhor Presidente:

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, LEI N" 3.579, DE 14 DE
OUTUBRO DE 2020 - DISPÕE SOBRE A QUALIFICAÇÃO DE ENTIDADES

COMO ORGANIZAÇÕES SOCIAIS - OS E SOBRE A QUALIFICAÇÃO DAS
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO - OSCIP
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA - ES E REVOGA A LEI

MUNICIPAL N" 3.491, DE 2018, devidamente sancionada, para os devidos fins.

Atenciosamente,

5P
8^

DESPACHO DO DEL:
1)Recebldoparaaiquwamento.

2) Aiqurva-se anexado ao processo conespondente;

Fm o23> I -I O ioÍOqU?

iãfdiDiretoria) do DEL

MÃRIO SÉRGIO LUBIANA
Prefeito QISPACHO-]

para:

Data: pox^l\-o

sidenteCMNV^ES

Avenida Vitória, 347-Centro-Nova Venécia-ES-CEP: 29830-000-Fone: 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br